
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A001732

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 80mq
€ 800,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
1
1
0

0
0
0
0
2

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it

https://www.sicilproperty.it/immobili/affitto/aci-castello-3-vani-arredato-vista-mare/


AFFITTO

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



AFFITTO

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A001732

Appartamento a
Aci Castello 80mq
€ 800,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione ad Aci Castello fronte mare, casa

con ingresso indipendente con vista mozzafiato della baia di aci castello e acitrezza, ottima esposizione e

molto soleggiato.

L'immobile è così composto: ingresso su cucina, tre ampie camere con vista mare di cui una con secondo

ingresso indipendente da strada, l'immobile è arredato con mobili di pregio ed è cosi strutturato:  2

camere  matrimoniali di cui una con angolo studio, una sala da pranzo (sarà rinnovata con l'acquisto di

nuovi arredi) ed un bagno ristrutturato con doccia.

L'immobile possiede climatizzazione, arredi, elettrodomestici e comodo accesso e posizione.

Richieste massime referenze.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Canone di locazione richiesto euro 800,00 mensili 

Codice Immobile: A1732 oppure A001732

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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